
COMITATO PROVINCIALE DI SONDRIO
PRIMA PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE 2024/2025

DOMENICA 17 NOVEMBRE 2024 – TIRANO

RISULTATI
25 metri DORSO

25 metri DORSO ESORDIENTI C – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 BOSCHI MIA Esordienti C F F 17/05/2017 A.S.D. Futura ’25″77 00:32.00 25 dorso 797
2 PRADELLA ALICE Esordienti C F F 16/08/2017 Yellow Sport Team A.S.D. ’27″35 00:28.56 25 dorso 751
3 BANA INES Esordienti C F F 04/09/2017 Yellow Sport Team A.S.D. ’27″65 59:59.99 25 dorso 742
4 BARBA GIULIA Esordienti C F F 09/10/2017 A.S.D. Futura ’30″65 00:37.50 25 dorso 670
5 FAGGI ADELE Esordienti C F F 12/03/2017 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’32″12 00:58.03 25 dorso 639
6 FOLINI ELISA Esordienti C F F 22/01/2017 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’33″05 00:37.00 25 dorso 621
7 MENDOZA MADISON Esordienti C F F 17/08/2018 Yellow Sport Team A.S.D. ’36″19 59:59.99 25 dorso 567
8 BOTTA` ALESSIA Esordienti C F F 27/08/2017 A.S.D. Futura ’38″26 00:38.50 25 dorso 537
9 LAPSUS DIANA Esordienti C F F 06/08/2018 Yellow Sport Team A.S.D. ’39″29 59:59.99 25 dorso 523

10 MANSOURI INES AIDA Esordienti C F F 04/10/2017 A.S.D. Futura ’39″52 00:44.00 25 dorso 519
11 MAURI MARTINA Esordienti C F F 04/07/2017 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’39″59 00:55.02 25 dorso 519

12 PORCARO CAMILLA Esordienti C F F 28/12/2018 A.S.D. Futura ’44″04 00:48.00 25 dorso 466

25 metri DORSO ESORDIENTI B – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 FLORIS ANNA Esordienti B F F 01/11/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’25″42 00:25.97 25 dorso 640

2 ALLEGRETTA NICOLE Esordienti B F F 16/10/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’29″24 59:59.99 25 dorso 556

3 SALVADOR ANITA Esordienti B F F 17/12/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’29″54 00:30.00 25 dorso 550

4 TOGNETTI LENA Esordienti B F F 02/02/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’29″78 00:30.00 25 dorso 546

5 VIVIANI EMILY Esordienti B F F 04/07/2016 A.S.D. Sporting Club Livigno ’30″78 00:30.50 25 dorso 528

6 PIVA VITTORIA Esordienti B F F 12/09/2016 A.S.D. Futura ’30″94 00:32.00 25 dorso 526

7 AGOSTI LAURA Esordienti B F F 31/03/2015 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’31″19 00:30.00 25 dorso 521

8 MAGLIA MARGHERITA Esordienti B F F 20/10/2016 A.S.D. Futura ’34″65 00:43.00 25 dorso 469

9 RESTUCCIA MARIA Esordienti B F F 12/12/2016 A.S.D. Futura ’39″91 00:35.00 25 dorso 407

10 BARINCELLI VIRGINIA Esordienti B F F 12/11/2015 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:30.00 25 dorso 0

11 HALAFI ZAHIRA Esordienti B F F 05/05/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ASS 00:36.83 25 dorso 0

12 SALA ALESSIA Esordienti B F F 09/11/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:30.00 25 dorso 0

25 metri DORSO ESORDIENTI A – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 BARTOLINI LAURA Esordienti a F F 06/04/2014 A.S.D. Sporting Club Livigno ASS 00:37.00 25 dorso 0

25 metri DORSO ESORDIENTI C – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 GHILOTTI WILLIAM GIANLUCA Esordienti C M M 22/04/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’21″87 00:25.26 25 dorso 732

2 DELL`ANNA PIETRO Esordienti C M M 16/07/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’23″56 00:25.00 25 dorso 680

3 AZZALINI LORENZO Esordienti C M M 28/11/2016 A.S.D. Futura ’28″47 00:31.00 25 dorso 562

4 TINAGLIA DIEGO Esordienti C M M 11/07/2017 A.S.D. Futura ’28″78 00:26.00 25 dorso 556

5 MAXENTI MASSIMO Esordienti C M M 04/06/2016 A.S.D. Futura ’31″53 00:32.00 25 dorso 508

6 NACCARI CRISTIAN Esordienti C M M 08/03/2017 A.S.D. Futura ’33″60 00:42.00 25 dorso 476

7 PERLOT ALESSANDRO Esordienti C M M 04/09/2017 A.S.D. Futura ’36″26 00:40.00 25 dorso 442

8 ROBUSTELLI DELLA CUNA ERIC Esordienti C M M 09/08/2017 Yellow Sport Team A.S.D. ’38″05 59:59.99 25 dorso 421

9 DELLA VEDOVA AARON Esordienti C M M 28/07/2017 Yellow Sport Team A.S.D. ’38″05 59:59.99 25 dorso 421

10 SPEZIALI FABIO Esordienti C M M 21/07/2017 A.S.D. Futura ’40″98 00:48.00 25 dorso 391



25 metri DORSO ESORDIENTI B – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 GUERRA ANDREA Esordienti B M M 05/04/2015 A.S.D. Futura ’25″21 00:25.50 25 dorso 566

2 CURTI CRISTIANO Esordienti B M M 26/10/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’26″13 00:29.16 25 dorso 546

3 LONGA DAVIDE VITTORIO Esordienti B M M 08/12/2015 A.S.D. Sporting Club Livigno ’26″13 00:28.00 25 dorso 546

4 ZAMPATTI NICHOLAS Esordienti B M M 07/10/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’26″91 00:23.73 25 dorso 530

5 GRAB VLAD VICTOR Esordienti B M M 07/01/2014 A.S.D. Sporting Club Livigno ’28″78 00:28.00 25 dorso 495

6 MOIANA GIANOLA MARTINO Esordienti B M M 20/12/2015 A.S.D. Futura ’32″61 00:30.00 25 dorso 437

25 metri DORSO ESORDIENTI A – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 ANTONIOTTI PACO Esordienti a M M 21/11/2013 A.S.D. Sporting Club Livigno ’23″68 00:25.00 25 dorso 441

2 BARINCELLI GIOELE Esordienti a M M 17/12/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’26″91 00:25.00 25 dorso 388

3 LISIGNOLI ALEXEY Esordienti a M M 24/06/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’27″62 00:30.00 25 dorso 378

4 CUSINI RAFFAELE Esordienti a M M 08/02/2013 A.S.D. Sporting Club Livigno ’29″14 00:29.00 25 dorso 359

50 metri DORSO M Special – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 GUSMEROLI GIULIO M Special M 28/07/1961 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’28″40 00:50.00 25 Dorso 912

50 metri DORSO
50 metri DORSO ESORDIENTI C – FEMMINE PUNTI

POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 MAZZINA VIOLA Esordienti C F F 25/04/2017 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’02″75 01:20.02 50 dorso 814

50 metri DORSO ESORDIENTI B – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 PICCAPIETRA ELLA VIRGINIA Esordienti B F F 09/04/2015 A.S.D. Futura ’43″98 00:44.00 50 dorso 967

2 GAROLINI GINEVRA Esordienti B F F 01/05/2016 A.S.D. Futura ’47″21 00:50.00 50 dorso 901

3 FRIGERIO GIADA Esordienti B F F 26/11/2015 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’47″84 00:52.00 50 dorso 889

4 TURCATTI SARA Esordienti B F F 02/07/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’48″16 00:53.00 50 dorso 883

5 BERTOLINI MATILDE Esordienti B F F 02/04/2015 A.S.D. Futura ’49″75 00:51.00 50 dorso 855

6 BORMOLINI PETRA Esordienti B F F 10/07/2015 A.S.D. Sporting Club Livigno ’55″97 01:00.00 50 dorso 760

7 RIZZI KATIA Esordienti B F F 04/06/2015 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’58″05 01:00.00 50 dorso 733

8 PANIZZERA AMBRA Esordienti B F F 10/02/2016 A.S.D. Futura ’58″86 00:58.00 50 dorso 723

9 CURTAZ AZZURRA Esordienti B F F 09/11/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’15″94 01:21.03 50 dorso 560

10 NONINI DAFNE Esordienti B F F 13/03/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:55.00 50 dorso 0

50 metri DORSO ESORDIENTI A – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 STRAMBINI SARA Esordienti a F F 19/04/2013 Yellow Sport Team A.S.D. ’33″66 00:36.13 50 dorso 1070

2 BONGINI ANITA Esordienti a F F 28/08/2013 A.S.D. Futura ’37″98 00:37.00 50 dorso 948

3 MALUGANI MELISSA Esordienti a F F 28/05/2014 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’40″23 00:43.00 50 dorso 895

4 BOLETTA GAIA Esordienti a F F 12/05/2014 Yellow Sport Team A.S.D. ’44″50 00:50.00 50 dorso 809

5 BARINCELLI GINEVRA Esordienti a F F 17/12/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’48″35 00:50.00 50 dorso 745

6 MOTTALINI ELISA Esordienti a F F 14/11/2013 A.S.D. C.S.B. Credaro ’48″35 00:51.00 50 dorso 745

7 LAPSUS GIOIA Esordienti a F F 24/07/2013 Yellow Sport Team A.S.D. ’48″62 00:48.38 50 dorso 741

8 MASCIONI ANGELICA Esordienti a F F 08/12/2014 Yellow Sport Team A.S.D. ’52″62 00:55.12 50 dorso 685

9 TOUDALI ISRAA Esordienti a F F 26/05/2014 A.S.D. Sporting Club Livigno 1’09″46 01:10.00 50 dorso 519

10 RODIGARI NICOLE Esordienti a F F 21/06/2014 A.S.D. Sporting Club Livigno 1’12″31 01:09.50 50 dorso 498

50 metri DORSO RAGAZZE – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 BONGINI SOFIA Ragazze F 19/12/2011 A.S.D. Futura ’35″32 00:37.03 50 Dorso 913

2 FLORIS MARTINA Ragazze F 08/08/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’36″72 00:38.03 50 Dorso 878

3 SELVA ELENA Ragazze F 11/07/2011 A.S.D. Futura ’41″93 00:46.48 50 Dorso 769

4 OLLA MIA Ragazze F 27/11/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’43″13 00:43.00 50 Dorso 748

5 DONINI ZOE SOPHIE Ragazze F 11/11/2012 A.S.D. Futura ’44″47 00:43.00 50 Dorso 725

6 BESSEGHINI NOEMI Ragazze F 27/11/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’45″20 00:47.59 50 Dorso 713

7 NIGOTTI AMBRA Ragazze F 13/10/2012 Yellow Sport Team A.S.D. ’51″14 00:52.13 50 Dorso 631



50 metri DORSO JUNIORES – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 SCARAMELLA GIULIA Juniores F F 11/02/2009 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’34″35 00:34.00 50 Dorso 939

2 GIANNONI CATERINA Juniores F F 21/04/2010 A.S.D. Futura ’35″23 00:35.70 50 Dorso 916

3 LEVI BENEDETTA Juniores F F 04/09/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’37″80 00:42.00 50 Dorso 854

4 BARRI GINEVRA CHIARA Juniores F F 30/11/2009 A.S.D. Futura ’38″47 00:37.76 50 Dorso 839

5 FLEMATTI NOEMI Juniores F F 21/09/2009 A.S.D. Sporting Club Livigno ’38″66 00:41.00 50 Dorso 835

6 MARCHESI CHIARA Juniores F F 29/07/2010 A.S.D. Futura ’39″72 00:39.84 50 Dorso 812

7 CANTINI ARIELA Juniores F F 31/07/2010 A.S.D. Futura ’40″22 00:41.29 50 Dorso 802

8 GIACOMINI ELISA Juniores F F 28/10/2009 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’44″50 00:43.00 50 Dorso 725

9 ZOANNI ELISA Juniores F F 19/07/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’48″99 00:54.00 50 Dorso 659

50 metri DORSO CADETTE – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 BIANCHI NICOL Cadette F 14/10/2008 A.S.D. Futura ’33″03 00:34.30 50 Dorso 1017

2 DORE YLENIA Cadette F 22/08/2007 A.S.D. C.S.B. Credaro ’33″95 00:32.00 50 Dorso 990

3 SCARAMUZZI SOFIA Cadette F 29/10/2008 Yellow Sport Team A.S.D. ’39″05 00:41.00 50 Dorso 860

50 metri DORSO CADETTE SPECIAL – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 CUSINI GEMMA Cadette special F 30/07/2009 A.S.D. Sporting Club Livigno ’57″54 00:58.00 50 dorso 1334

50 metri DORSO SENIORES – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 PARISI ELEONORA Seniores F F 08/01/2006 A.S.D. C.S.B. Credaro ’38″47 00:38.06 50 dorso 862

2 BARAGLIA SARA Seniores F F 15/04/2006 A.S.D. Futura ’41″35 00:41.57 50 Dorso 802

50 metri DORSO ESORDIENTI C – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 BETTIGA NICCOLO` Esordienti C M M 31/05/2016 A.S.D. Futura ’56″34 00:54.00 50 dorso 746

2 MAZZONI NICOLA Esordienti C M M 26/11/2016 A.S.D. Futura 1’01″22 00:59.00 50 dorso 686

3 POZZOLI FILIPPO Esordienti C M M 20/05/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’19″25 01:28.50 50 dorso 530

4 MUIÀ CESARE Esordienti C M M 10/01/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’26″02 01:29.20 50 dorso 488

50 metri DORSO ESORDIENTI B – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 PERSONENI ELIA Esordienti B M M 04/03/2015 A.S.D. Futura ’44″56 00:45.00 50 dorso 865

2 RAVASI VITALIJ EUGENIO Esordienti B M M 17/02/2014 A.S.D. C.S.B. Credaro ’44″63 00:47.00 50 dorso 863

3 CABASSI GABRIELE Esordienti B M M 14/01/2014 Yellow Sport Team A.S.D. ’46″04 00:46.87 50 dorso 837

4 CONFEGGI BRUNO Esordienti B M M 12/01/2015 A.S.D. Futura ’46″95 00:47.00 50 dorso 821

5 VERONESI ETTORE Esordienti B M M 20/12/2014 A.S.D. Futura ’49″16 00:50.00 50 dorso 784

6 DE AGOSTINI VICTOR Esordienti B M M 13/09/2015 A.S.D. Futura ’49″50 00:50.00 50 dorso 778

7 LAUDANDO LEONE Esordienti B M M 09/09/2014 Yellow Sport Team A.S.D. ’50″78 00:50.00 50 dorso 759

8 BELAIDOUNI ARIAS MUHAMMAD ISMAIL Esordienti B M M 03/01/2014 A.S.D. Futura ’52″25 00:53.00 50 dorso 737

9 BONETTI ALESSANDRO Esordienti B M M 24/06/2015 A.S.D. Futura ’55″82 00:59.00 50 dorso 690

10 CAROLA PIETRO Esordienti B M M 08/03/2014 A.S.D. Sporting Club Livigno ’59″53 00:55.00 50 dorso 647

50 metri DORSO ESORDIENTI A – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 MAZZONI LUCA Esordienti a M M 11/11/2012 A.S.D. Futura ’39″75 00:39.00 50 dorso 777

2 BERTOLINI GIOVANNI Esordienti a M M 29/01/2013 A.S.D. Futura ’45″10 00:46.00 50 dorso 685

3 PAGANGRISO MARCO Esordienti a M M 17/09/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’48″58 00:45.00 50 dorso 636

4 GUSMEROLI MATTEO Esordienti a M M 10/04/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’52″75 00:50.00 50 dorso 586

50 metri DORSO RAGAZZI – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 MASSARO LORENZO Ragazzi M 28/05/2010 A.S.D. Futura ’32″15 00:32.96 50 Dorso 963

2 CAELLI GIOELE Ragazzi M 14/08/2009 Yellow Sport Team A.S.D. ’32″15 00:34.00 50 Dorso 963

3 PIANTA FILIPPO Ragazzi M 12/09/2009 A.S.D. Futura ’34″64 00:34.75 50 Dorso 894

4 BUZZELLA JACOPO Ragazzi M 22/08/2010 A.S.D. Futura ’38″28 00:41.68 50 Dorso 809

5 GIORGETTA ANDREA Ragazzi M 02/05/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’39″02 00:42.00 50 Dorso 793

6 MILLE FRANCO Ragazzi M 31/10/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’40″35 00:45.36 50 Dorso 767

7 MELGARA RICCARDO Ragazzi M 14/03/2009 A.S.D. C.S.B. Credaro ’44″99 00:43.00 50 Dorso 688



50 metri DORSO JUNIORES – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 BATTISTESSA PIETRO Juniores M M 29/10/2008 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’30″20 00:29.00 50 Dorso 1013

2 TAVASCI ALBERTO Juniores M M 15/11/2007 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’33″44 00:32.00 50 Dorso 915

50 metri DORSO CADETTI – MASCHI PUNTI
POSIZ. ALLEGRETTA NICOLE Esordienti B F F 42293 Yellow Sport Team A.S.D. 2286 59:59.99 25 stile libero

1 BARRI SEBASTIANO Cadetti M 11/07/2005 A.S.D. Futura ’32″15 00:32.97 50 Dorso 1003

2 SPOSETTI MATTEO Cadetti M 21/12/2006 A.S.D. C.S.B. Credaro ’32″69 00:31.50 50 Dorso 986

50 metri DORSO M3 – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 PERLINI MATTEO M3 M 09/10/1978 A.S.D. Futura ’44″25 00:42.90 50 Dorso 674

25 metri RANA
25 metri RANA ESORDIENTI B – FEMMINE PUNTI

POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 BELVISO PINA Esordienti B F F 16/09/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’29″68 00:42.32 25 rana 594

2 STRAMBINI AURORA Esordienti B F F 26/01/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’29″90 00:33.95 25 rana 590

3 CURTAZ AZZURRA Esordienti B F F 09/11/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’42″81 01:05.00 25 rana 412

50 metri RANA
50 metri RANA ESORDIENTI B – FEMMINE PUNTI

POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 ALLEGRA GLORIA Esordienti B F F 22/11/2015 A.S.D. Sporting Club Livigno ’57″22 01:02.50 50 rana 791

2 FAGETTI LUCIA Esordienti B F F 11/05/2015 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’58″62 01:00.00 50 rana 772

3 PERLINI PETRA Esordienti B F F 16/08/2015 A.S.D. Futura 1’05″58 00:59.00 50 rana 690

4 RIZZI KATIA Esordienti B F F 04/06/2015 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’08″75 01:00.00 50 rana 659

5 PICCINELLI EMILY Esordienti B F F 25/04/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 01:00.00 50 rana 0

50 metri RANA ESORDIENTI A – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 BONGINI ANITA Esordienti a F F 28/08/2013 A.S.D. Futura ’43″59 00:41.50 50 rana 951

2 ZOANNI MARIA Esordienti a F F 24/05/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’45″97 00:50.00 50 rana 902

3 CLAOTI GRETA Esordienti a F F 21/08/2013 A.S.D. Sporting Club Livigno ’51″50 00:55.50 50 rana 805

4 GALLI CORINNE Esordienti a F F 16/02/2014 A.S.D. Sporting Club Livigno ’51″80 01:02.00 50 rana 800

5 GIORGETTA SARA Esordienti a F F 30/03/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’52″02 00:53.00 50 rana 797

6 LAVEGETTI ANNA Esordienti a F F 28/07/2014 A.S.D. Futura ’52″44 00:55.00 50 rana 790

7 BELLATTI GIADA Esordienti a F F 22/05/2014 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’52″78 01:10.00 50 rana 785

8 GUSMEROLI ELENA Esordienti a F F 10/04/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’56″40 00:55.00 50 rana 735

9 GUSMEROLI GIORGIA Esordienti a F F 09/11/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’57″28 01:05.00 50 rana 724

10 CURTAZ REBECCA Esordienti a F F 12/03/2014 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’59″12 01:05.00 50 rana 701

11 DAL CASON AMALIA Esordienti a F F 08/07/2014 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 01:00.00 50 rana 0

50 metri RANA RAGAZZE – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 GARBELLINI GAIA Ragazze F 25/12/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’36″79 00:36.66 50 Rana 1005

2 PRADA ELISA Ragazze F 16/05/2012 A.S.D. Futura ’40″56 00:42.81 50 Rana 912

3 TAVASCI ALIDA Ragazze F 12/11/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’41″27 00:42.00 50 Rana 896

4 BONGINI SOFIA Ragazze F 19/12/2011 A.S.D. Futura ’43″06 00:44.49 50 Rana 859

5 DUSCI VIOLA Ragazze F 31/01/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’43″86 00:46.28 50 Rana 843

6 AVENOSO LUDOVICA Ragazze F 10/10/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’45″82 00:52.00 50 Rana 807

7 BRUMANA VIOLA Ragazze F 30/11/2012 Yellow Sport Team A.S.D. ’49″85 00:52.97 50 Rana 742

8 DONINI ZOE SOPHIE Ragazze F 11/11/2012 A.S.D. Futura ’53″66 00:54.00 50 Rana 689

9 FABANI LAURA Ragazze F 15/10/2012 A.S.D. C.S.B. Credaro ’57″60 00:56.50 50 Rana 642

10 PERLINI SVEVA Ragazze F 21/05/2011 A.S.D. Futura ASS 00:48.00 50 Rana 0



50 metri RANA JUNIORES – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 MANNA GRETA Juniores F F 02/08/2010 A.S.D. Futura ’37″06 00:38.58 50 Rana 984

2 ARDENGHI CLAUDIA Juniores F F 03/01/2010 A.S.D. Futura ’38″00 00:37.54 50 Rana 960

3 VENTURINI CHIARA MARIA Juniores F F 15/08/2010 A.S.D. Futura ’40″56 00:43.53 50 Rana 899

4 BARRI GINEVRA CHIARA Juniores F F 30/11/2009 A.S.D. Futura ’43″92 00:43.69 50 Rana 831

5 CANTINI ARIELA Juniores F F 31/07/2010 A.S.D. Futura ’43″97 00:46.82 50 Rana 830

6 DEL BARBA GIOVANNA Juniores F F 14/06/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’44″71 00:42.00 50 Rana 816

7 PASINI EMMA MARTA Juniores F F 21/05/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’46″34 00:49.25 50 Rana 787

8 GUSMEROLI CARLOTTA Juniores F F 10/02/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’54″69 00:54.27 50 Rana 667

50 metri RANA CADETTE SPECIAL – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 TRIACA LUCIA Cadette special F 11/10/2007 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’19″10 00:50.00 50 Rana 885

50 metri RANA CADETTE  – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 GUGLIELMANA MELISSA Cadette F 03/12/2007 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’40″70 00:40.00 50 Rana 854

2 TARCA AMBRA Cadette F 02/02/2008 A.S.D. Futura ’42″01 00:43.70 50 Rana 828

3 GNAGNARINI ELISA Cadette F 29/03/2008 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’47″12 00:45.00 50 Rana 738

50 metri RANA SENIORES - FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 DE PIAZZI PETRA Seniores F F 06/01/2006 Yellow Sport Team A.S.D. ’46″00 00:43.00 50 Rana 756

50 metri RANA M1 – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 DELLA MINA ALESSIA M1 F 07/05/1998 A.S.D. Futura ’44″11 00:44.23 50 Rana 803

50 metri RANA ESORDIENTI C  – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 CORTEZ MONDONEDO MATTEO Esordienti C M M 16/05/2016 A.S.D. Sporting Club Livigno ’59″11 01:00.50 50 rana 802

2 DELL`ANNA PIETRO Esordienti C M M 16/07/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’04″09 01:00.00 50 rana 740

3 MUIÀ CESARE Esordienti C M M 10/01/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’26″19 01:39.00 50 rana 550

50 metri RANA ESORDIENTI B  – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 CUSINI LORENZO Esordienti B M M 27/01/2014 A.S.D. Sporting Club Livigno ’46″85 00:48.00 50 rana 934

2 SALA ANGELO Esordienti B M M 02/05/2014 A.S.D. Sporting Club Livigno ’49″03 00:50.00 50 rana 892

3 MAZZONI MICHELE Esordienti B M M 26/07/2015 A.S.D. Futura ’54″03 00:53.00 50 rana 810

4 PERSONENI ELIA Esordienti B M M 04/03/2015 A.S.D. Futura ’54″10 00:54.00 50 rana 809

5 LAUDANDO LEONE Esordienti B M M 09/09/2014 Yellow Sport Team A.S.D. ’54″75 00:56.41 50 rana 2966

6 BELAIDOUNI ARIAS MUHAMMAD ISMAIL Esordienti B M M 03/01/2014 A.S.D. Futura ’55″37 00:54.00 50 rana 790

7 MELGARA SAMUELE Esordienti B M M 10/09/2015 A.S.D. C.S.B. Credaro 1’08″00 01:10.50 50 rana 643

50 metri RANA ESORDIENTI A  – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 TARCA OSCAR Esordienti a M M 25/06/2013 A.S.D. Futura ’45″37 00:48.96 50 rana 779

2 BUZZETTI YAN Esordienti a M M 06/11/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’49″22 00:55.00 50 rana 718

3 GERONIMI DENIS Esordienti a M M 29/07/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’01″63 01:00.00 50 rana 574

50 metri RANA RAGAZZI – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 BETTIGA VALENTINO Ragazzi M 29/07/2009 A.S.D. Futura ’33″03 00:33.97 50 Rana 999

2 FABANI TOMMASO Ragazzi M 22/03/2010 A.S.D. C.S.B. Credaro ’35″45 00:36.00 50 Rana 931

3 BERTI DOMENICO Ragazzi M 03/02/2010 A.S.D. Futura ’36″84 00:37.41 50 Rana 895

4 VALENTI EDOARDO Ragazzi M 15/02/2011 A.S.D. Futura ’38″39 00:38.50 50 Rana 859

5 BRE ANDREA Ragazzi M 22/09/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’39″40 00:39.85 50 Rana 837

6 FIORINI ENEA Ragazzi M 16/12/2010 A.S.D. Futura ’40″56 00:42.25 50 Rana 813

7 GIFFALINI LORENZO Ragazzi M 01/06/2009 Yellow Sport Team A.S.D. ’42″16 00:38.03 50 Rana 782

8 BUZZELLA JACOPO Ragazzi M 22/08/2010 A.S.D. Futura ’45″68 00:46.23 50 Rana 722

9 TECCHIATO LORENZO Ragazzi M 05/03/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’47″58 00:45.00 50 Rana 693

11 PAGGI PIETRO Ragazzi M 14/09/2009 A.S.D. Futura ASS 00:41.93 50 Rana 0



50 metri RANA JUNIORES  – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 CARBONE MATTIA Juniores M M 29/06/2007 A.S.D. Futura ’31″79 00:32.00 50 Rana 1010

2 CANCLINI FILIPPO Juniores M M 23/03/2008 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’33″10 00:33.00 50 Rana 970

3 BRE STEFANO Juniores M M 05/10/2008 Yellow Sport Team A.S.D. ’35″81 00:34.00 50 Rana 896

4 ANGELINI ALESSANDRO Juniores M M 28/03/2008 A.S.D. Futura ’38″00 00:38.02 50 Rana 845

5 LEOCA ALEXANDRU Juniores M M 22/08/2008 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’40″03 00:40.00 50 Rana 802

6 BAROLO DANIELE Juniores M M 17/03/2008 A.S.D. Futura ’40″13 00:42.18 50 Rana 800

50 metri RANA CADETTI – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 BRE EMANUELE Cadetti M 16/01/2006 Yellow Sport Team A.S.D. ’35″45 00:34.00 50 Rana 883

50 metri RANA M3  – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 DE AGOSTINI CARLO M3 M 15/01/1980 A.S.D. Futura ’46″32 00:45.59 50 Rana 708

2 DELLA FONTANA CRISTIAN M3 M 21/02/1972 A.S.D. Futura ASS 00:40.00 50 Rana 0

100 metri DORSO
100 metri RAGAZZE - FEMMINE PUNTI

POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 CONFEGGI GIANNA Ragazze F 28/11/2012 A.S.D. Futura 1’30″41 01:28.00 100 Dorso 779

100 metri DORSO JUNIORES - FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 GIANNONI CATERINA Juniores F F 21/04/2010 A.S.D. Futura 1’20″61 01:22.10 100 Dorso 876

100 metri DORSO CADETTE - FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 LLAMOCA CAPCHA MELANIE MARISOL Cadette F 01/12/2008 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 01:40.00 100 Dorso 0

100 metri DORSO ESORDIENTI A - MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 MARCACCI GABRIELE Esordienti a M M 01/10/2012 A.S.D. C.S.B. Credaro 1’25″03 01:25.50 100 dorso 773

100 metri DORSO RAGAZZI - MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 MASSARO LORENZO Ragazzi M 28/05/2010 A.S.D. Futura 1’12″21 01:15.90 100 Dorso 913

2 BONOLINI MARCO Ragazzi M 04/08/2009 A.S.D. C.S.B. Credaro 1’16″22 01:15.00 100 Dorso 865

100 metri DORSO CADETTI - MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 SCARAMUZZI TOMMASO Cadetti M 02/02/2006 Yellow Sport Team A.S.D. 1’07″36 01:05.00 100 Dorso 986

2 BARRI SEBASTIANO Cadetti M 11/07/2005 A.S.D. Futura 1’09″90 01:13.96 100 Dorso 950

25 metri STILE LIBERO
25 metri STILE LIBERO ESORDIENTI C – FEMMINE PUNTI

POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 PRADELLA ALICE Esordienti C F F 16/08/2017 Yellow Sport Team A.S.D. ’22″87 00:24.91 25 stile libero 671

2 BOSCHI MIA Esordienti C F F 17/05/2017 A.S.D. Futura ’25″25 00:31.50 25 stile libero 608

3 BARBA GIULIA Esordienti C F F 09/10/2017 A.S.D. Futura ’29″56 00:36.00 25 stile libero 519

4 MAZZINA VIOLA Esordienti C F F 25/04/2017 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’30″31 00:48.03 25 stile libero 506

5 BOTTA` ALESSIA Esordienti C F F 27/08/2017 A.S.D. Futura ’33″87 00:37.00 25 stile libero 453

6 MAURI MARTINA Esordienti C F F 04/07/2017 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’38″91 00:51.03 25 stile libero 394

7 FOLINI ELISA Esordienti C F F 22/01/2017 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’41″44 00:46.10 25 stile libero 370

8 MANSOURI INES AIDA Esordienti C F F 04/10/2017 A.S.D. Futura ’44″05 00:42.00 25 stile libero 348

9 FAGGI ADELE Esordienti C F F 12/03/2017 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’45″10 00:52.04 25 stile libero 340

10 MENDOZA MADISON Esordienti C F F 17/08/2018 Yellow Sport Team A.S.D. ’51″19 59:59.99 25 stile libero 300

11 PORCARO CAMILLA Esordienti C F F 28/12/2018 A.S.D. Futura ASS 00:42.00 25 stile libero 0



25 metri STILE LIBERO ESORDIENTI B – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 FLORIS ANNA Esordienti B F F 01/11/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’22″19 00:31.67 25 stile libero 567

2 ALLEGRETTA NICOLE Esordienti B F F 16/10/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’22″86 59:59.99 25 stile libero 550

3 BELVISO PINA Esordienti B F F 16/09/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’23″12 00:30.78 25 stile libero 544

4 AGOSTI LAURA Esordienti B F F 31/03/2015 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’23″47 00:30.00 25 stile libero 536

5 TOGNETTI LENA Esordienti B F F 02/02/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’25″50 00:30.00 25 stile libero 493

6 SALA ALESSIA Esordienti B F F 09/11/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’25″88 00:30.00 25 stile libero 486

7 SALVADOR ANITA Esordienti B F F 17/12/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’27″78 00:30.00 25 stile libero 453

8 STRAMBINI AURORA Esordienti B F F 26/01/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’28″39 00:39.35 25 stile libero 443

9 RESTUCCIA MARIA Esordienti B F F 12/12/2016 A.S.D. Futura ’30″54 00:30.00 25 stile libero 412

10 VIVIANI EMILY Esordienti B F F 04/07/2016 A.S.D. Sporting Club Livigno ’30″63 00:28.00 25 stile libero 411

11 PIVA VITTORIA Esordienti B F F 12/09/2016 A.S.D. Futura ’32″47 00:32.00 25 stile libero 387

12 MAGLIA MARGHERITA Esordienti B F F 20/10/2016 A.S.D. Futura ’39″75 00:41.00 25 stile libero 316

13 BARINCELLI VIRGINIA Esordienti B F F 12/11/2015 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:30.00 25 stile libero 0

14 HALAFI ZAHIRA Esordienti B F F 05/05/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ASS 00:41.77 25 stile libero 0

25 metri STILE LIBERO ESORDIENTI A – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 BARTOLINI LAURA Esordienti a F F 06/04/2014 A.S.D. Sporting Club Livigno ASS 00:30.00 25 stile libero 0

25 metri STILE LIBERO ESORDIENTI C – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 GHILOTTI WILLIAM GIANLUCA Esordienti C M M 22/04/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’19″82 00:24.51 25 stile libero 658

2 TINAGLIA DIEGO Esordienti C M M 11/07/2017 A.S.D. Futura ’26″88 00:29.00 25 stile libero 485

3 AZZALINI LORENZO Esordienti C M M 28/11/2016 A.S.D. Futura ’28″34 00:30.00 25 stile libero 460

4 MAXENTI MASSIMO Esordienti C M M 04/06/2016 A.S.D. Futura ’33″12 00:31.50 25 stile libero 394

5 POZZOLI FILIPPO Esordienti C M M 20/05/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’36″44 00:43.53 25 stile libero 358

6 NACCARI CRISTIAN Esordienti C M M 08/03/2017 A.S.D. Futura ’36″76 00:41.00 25 stile libero 355

7 SPEZIALI FABIO Esordienti C M M 21/07/2017 A.S.D. Futura ’39″50 00:41.00 25 stile libero 330

8 PERLOT ALESSANDRO Esordienti C M M 04/09/2017 A.S.D. Futura ’41″66 00:38.00 25 stile libero 313

9 ROBUSTELLI DELLA CUNA ERIC Esordienti C M M 09/08/2017 Yellow Sport Team A.S.D. ’45″14 59:59.99 25 stile libero 289

25 metri STILE LIBERO ESORDIENTI B – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 ZAMPATTI NICHOLAS Esordienti B M M 07/10/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’21″59 00:22.47 25 stile libero 516

2 CURTI CRISTIANO Esordienti B M M 26/10/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’22″64 00:20.92 25 stile libero 492

3 GUERRA ANDREA Esordienti B M M 05/04/2015 A.S.D. Futura ’24″03 00:24.70 25 stile libero 464

4 MOIANA GIANOLA MARTINO Esordienti B M M 20/12/2015 A.S.D. Futura ’30″49 00:31.50 25 stile libero 366

5 GRAB VLAD VICTOR Esordienti B M M 07/01/2014 A.S.D. Sporting Club Livigno ’31″15 00:30.00 25 stile libero 358

6 LONGA DAVIDE VITTORIO Esordienti B M M 08/12/2015 A.S.D. Sporting Club Livigno ’32″56 00:32.50 25 stile libero 342

25 metri STILE LIBERO ESORDIENTI A – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 ANTONIOTTI PACO Esordienti a M M 21/11/2013 A.S.D. Sporting Club Livigno ’20″37 00:23.50 25 stile libero 421

2 BARINCELLI GIOELE Esordienti a M M 17/12/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’22″64 00:25.00 25 stile libero 379

3 LISIGNOLI ALEXEY Esordienti a M M 24/06/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’24″56 00:25.00 25 stile libero 349

4 CUSINI RAFFAELE Esordienti a M M 08/02/2013 A.S.D. Sporting Club Livigno ’26″55 00:25.00 25 stile libero 323

50 metri STILE LIBERO
50 metri STILE LIBERO ESORDIENTI B – FEMMINE PUNTI

POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 PICCAPIETRA ELLA VIRGINIA Esordienti B F F 09/04/2015 A.S.D. Futura ’38″63 00:38.00 50 stile libero 910

2 GARBELLINI EMMA Esordienti B F F 28/01/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’39″29 00:40.10 50 stile libero 895

3 PRADELLA SABRINA Esordienti B F F 22/01/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’41″25 00:43.91 50 stile libero 853

4 TURCATTI SARA Esordienti B F F 02/07/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’42″16 00:44.40 50 stile libero 834

5 FRIGERIO GIADA Esordienti B F F 26/11/2015 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’43″04 00:45.00 50 stile libero 817

6 BERTOLINI MATILDE Esordienti B F F 02/04/2015 A.S.D. Futura ’44″11 00:44.00 50 stile libero 797

7 GAROLINI GINEVRA Esordienti B F F 01/05/2016 A.S.D. Futura ’46″31 00:48.00 50 stile libero 759

8 ALLEGRA GLORIA Esordienti B F F 22/11/2015 A.S.D. Sporting Club Livigno ’46″81 01:51.50 50 stile libero 751

9 PANIZZERA AMBRA Esordienti B F F 10/02/2016 A.S.D. Futura ’51″25 00:52.00 50 stile libero 686

10 PERLINI PETRA Esordienti B F F 16/08/2015 A.S.D. Futura ’54″37 00:48.00 50 stile libero 647

11 FAGETTI LUCIA Esordienti B F F 11/05/2015 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’54″44 00:50.00 50 stile libero 646

12 BORMOLINI PETRA Esordienti B F F 10/07/2015 A.S.D. Sporting Club Livigno 1’02″18 00:55.00 50 stile libero 566

13 NONINI DAFNE Esordienti B F F 13/03/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:53.00 50 stile libero 0

14 PICCINELLI EMILY Esordienti B F F 25/04/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:50.00 50 stile libero 0



50 metri STILE LIBERO ESORDIENTI A – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 MARTOCCHI CLOE Esordienti a F F 10/01/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’33″50 00:35.00 50 stile libero 909

2 VOLA VIOLA Esordienti a F F 26/08/2013 A.S.D. Futura ’33″53 00:34.50 50 stile libero 908

3 MALUGANI MELISSA Esordienti a F F 28/05/2014 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’36″79 00:37.00 50 stile libero 827

4 ZOANNI MARIA Esordienti a F F 24/05/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’37″69 00:39.00 50 stile libero 808

5 GIORGETTA SARA Esordienti a F F 30/03/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’38″66 00:38.00 50 stile libero 787

6 BOLETTA GAIA Esordienti a F F 12/05/2014 Yellow Sport Team A.S.D. ’40″16 00:42.69 50 stile libero 758

7 ALLEGRA GIULIA Esordienti a F F 07/05/2013 A.S.D. Sporting Club Livigno ’40″32 00:48.00 50 stile libero 755

8 BELLATTI GIADA Esordienti a F F 22/05/2014 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’40″56 00:45.00 50 stile libero 750

9 MOTTALINI ELISA Esordienti a F F 14/11/2013 A.S.D. C.S.B. Credaro ’41″68 00:43.50 50 stile libero 730

10 LAPSUS GIOIA Esordienti a F F 24/07/2013 Yellow Sport Team A.S.D. ’43″12 00:43.70 50 stile libero 706

11 MASCIONI ANGELICA Esordienti a F F 08/12/2014 Yellow Sport Team A.S.D. ’43″21 00:44.58 50 stile libero 704

12 LAVEGETTI ANNA Esordienti a F F 28/07/2014 A.S.D. Futura ’44″14 00:44.00 50 stile libero 690

13 GALLI CORINNE Esordienti a F F 16/02/2014 A.S.D. Sporting Club Livigno ’44″50 00:57.50 50 stile libero 684

14 BARINCELLI GINEVRA Esordienti a F F 17/12/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’45″40 00:45.00 50 stile libero 670

15 CLAOTI GRETA Esordienti a F F 21/08/2013 A.S.D. Sporting Club Livigno ’47″76 00:53.00 50 stile libero 637

16 DAL CASON AMALIA Esordienti a F F 08/07/2014 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’49″61 00:48.00 50 stile libero 614

17 GUSMEROLI GIORGIA Esordienti a F F 09/11/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’51″09 00:55.00 50 stile libero 596

18 CURTAZ REBECCA Esordienti a F F 12/03/2014 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’53″65 00:55.00 50 stile libero 567

19 RODIGARI NICOLE Esordienti a F F 21/06/2014 A.S.D. Sporting Club Livigno 1’03″59 01:10.00 50 stile libero 479

20 TOUDALI ISRAA Esordienti a F F 26/05/2014 A.S.D. Sporting Club Livigno 1’04″50 01:06.00 50 stile libero 472

21 BRIGATTI MATILDE Esordienti a F F 15/02/2014 Yellow Sport Team A.S.D. SQAL 00:36.05 50 stile libero 0

22 GUSMEROLI ELENA Esordienti a F F 10/04/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto SQAL 00:42.00 50 stile libero 0

50 metri STILE LIBERO RAGAZZE – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 GARBELLINI GAIA Ragazze F 25/12/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’30″48 00:30.76 50 Stile libero 913

2 TAVASCI ALIDA Ragazze F 12/11/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’30″69 00:31.00 50 Stile libero 907

3 GIOVENZANA ANGELICA Ragazze F 06/02/2011 A.S.D. Futura ’32″93 00:34.00 50 Stile libero 845

4 GERONIMI SVEVA Ragazze F 07/09/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’33″50 00:37.00 50 Stile libero 831

5 DEL BARBA MICHELA Ragazze F 14/01/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’33″53 00:33.00 50 Stile libero 830

6 SELVA ELENA Ragazze F 11/07/2011 A.S.D. Futura ’33″57 00:35.01 50 Stile libero 829

7 FLORIS MARTINA Ragazze F 08/08/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’33″97 00:34.17 50 Stile libero 819

8 BALZAROLO VALENTINA Ragazze F 04/05/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’34″34 00:36.31 50 Stile libero 810

9 POLA IRENE Ragazze F 20/09/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’34″99 00:36.26 50 Stile libero 795

10 AVENOSO LUDOVICA Ragazze F 10/10/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’35″03 00:36.00 50 Stile libero 794

11 TOGNETTI ADELE Ragazze F 10/07/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’36″56 00:36.00 50 Stile libero 761

12 CONFEGGI GIANNA Ragazze F 28/11/2012 A.S.D. Futura ’36″57 00:37.00 50 Stile libero 761

13 BESSEGHINI NOEMI Ragazze F 27/11/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’36″79 00:37.58 50 Stile libero 756

14 TATULLI GIORGIA Ragazze F 08/08/2012 A.S.D. Futura ’36″96 00:37.57 50 Stile libero 753

15 OLLA MIA Ragazze F 27/11/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’37″99 00:39.00 50 Stile libero 733

16 DUSCI VIOLA Ragazze F 31/01/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’38″94 00:40.90 50 Stile libero 715

17 PERI DIANA Ragazze F 29/11/2011 A.S.D. Sporting Club Livigno ’39″59 00:41.50 50 Stile libero 703

18 BRUMANA VIOLA Ragazze F 30/11/2012 Yellow Sport Team A.S.D. ’40″75 00:44.89 50 Stile libero 683

19 NIGOTTI AMBRA Ragazze F 13/10/2012 Yellow Sport Team A.S.D. ’41″76 00:43.66 50 Stile libero 666

20 LONGA ALESSANDRA Ragazze F 07/02/2011 A.S.D. Sporting Club Livigno ’46″10 00:46.00 50 Stile libero 604

21 FABANI LAURA Ragazze F 15/10/2012 A.S.D. C.S.B. Credaro ’48″13 00:51.00 50 Stile libero 578

22 PERLINI SVEVA Ragazze F 21/05/2011 A.S.D. Futura ASS 00:38.00 50 Stile libero 0

50 metri STILE LIBERO JUNIORES – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 SCARAMELLA GIULIA Juniores F F 11/02/2009 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’30″16 00:29.00 50 Stile libero 948

2 ARDENGHI CLAUDIA Juniores F F 03/01/2010 A.S.D. Futura ’31″43 00:30.87 50 Stile libero 910

3 MANNA GRETA Juniores F F 02/08/2010 A.S.D. Futura ’31″94 00:32.90 50 Stile libero 895

4 LEVI BENEDETTA Juniores F F 04/09/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’31″94 00:32.00 50 Stile libero 895

5 DEL BARBA GIOVANNA Juniores F F 14/06/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’33″34 00:32.00 50 Stile libero 858

6 BARRI AGATA Juniores F F 02/02/2010 A.S.D. Futura ’33″39 00:35.30 50 Stile libero 856

7 ZORZI CATERINA Juniores F F 29/09/2009 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’33″53 00:32.00 50 Stile libero 853

8 TOGNETTI ALMA Juniores F F 11/08/2009 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’33″90 00:34.00 50 Stile libero 843

9 FLEMATTI NOEMI Juniores F F 21/09/2009 A.S.D. Sporting Club Livigno ’34″65 00:36.00 50 Stile libero 825

10 VENTURINI CHIARA MARIA Juniores F F 15/08/2010 A.S.D. Futura ’34″75 00:34.87 50 Stile libero 823

11 PASINI EMMA MARTA Juniores F F 21/05/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’35″12 00:36.94 50 Stile libero 814

12 GIACOMINI ELISA Juniores F F 28/10/2009 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’38″78 00:41.00 50 Stile libero 737

13 ZOANNI ELISA Juniores F F 19/07/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’41″88 00:43.74 50 Stile libero 683

14 GUSMEROLI CARLOTTA Juniores F F 10/02/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’43″32 00:43.68 50 Stile libero 660



50 metri STILE LIBERO CADETTE – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 CRUPI LETIZIA Cadette F 20/03/2007 Yellow Sport Team A.S.D. ’30″05 00:29.00 50 Stile libero 1014

2 GUGLIELMANA MELISSA Cadette F 03/12/2007 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’30″93 00:31.00 50 Stile libero 985

3 SCHENA SOFIA Cadette F 12/05/2008 A.S.D. C.S.B. Credaro ’31″06 00:29.00 50 Stile libero 981

4 CASTELLANI VIOLA Cadette F 12/10/2008 A.S.D. C.S.B. Credaro ’31″52 00:32.00 50 Stile libero 967

5 PINI FRANCESCA Cadette F 04/04/2007 Yellow Sport Team A.S.D. ’31″82 00:31.00 50 Stile libero 958

6 FAGETTI ILENIA Cadette F 21/01/2008 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’32″66 00:31.00 50 Stile libero 933

7 ERRIU BEATRICE Cadette F 04/10/2007 Yellow Sport Team A.S.D. ’33″03 00:32.00 50 Stile libero 923

8 TARCA AMBRA Cadette F 02/02/2008 A.S.D. Futura ’33″30 00:34.43 50 Stile libero 915

9 GNAGNARINI ELISA Cadette F 29/03/2008 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’33″90 00:34.00 50 Stile libero 899

10 SCARAMUZZI SOFIA Cadette F 29/10/2008 Yellow Sport Team A.S.D. ’34″28 00:35.00 50 Stile libero 889

11 LLAMOCA CAPCHA MELANIE MARISOL Cadette F 01/12/2008 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:36.15 50 Stile libero 0

50 metri STILE LIBERO CADETTE SPECIAL – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 CUSINI GEMMA Cadetti special F 30/07/2009 A.S.D. Sporting Club Livigno ’45″70 00:50.00 50 stile libero 805

50 metri STILE LIBERO SENIORES – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 DE PIAZZI PETRA Seniores F F 06/01/2006 Yellow Sport Team A.S.D. ’33″06 00:34.00 50 Stile libero 861

2 BARAGLIA SARA Seniores F F 15/04/2006 A.S.D. Futura ’34″99 00:36.41 50 Stile libero 813

50 metri STILE LIBERO M3 – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 LUZZI KATIA M3 F 20/12/1978 A.S.D. Futura ’36″75 00:38.00 50 Stile libero 863

50 metri STILE LIBERO ESORDIENTI C – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 CORTEZ MONDONEDO MATTEO Esordienti C M M 16/05/2016 A.S.D. Sporting Club Livigno ’45″26 00:47.00 50 stile libero 798

2 BETTIGA NICCOLO` Esordienti C M M 31/05/2016 A.S.D. Futura ’45″40 00:52.00 50 stile libero 795

3 MAZZONI NICOLA Esordienti C M M 26/11/2016 A.S.D. Futura ’52″56 00:59.00 50 stile libero 687

50 metri STILE LIBERO ESORDIENTI B – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 CUSINI LORENZO Esordienti B M M 27/01/2014 A.S.D. Sporting Club Livigno ’38″00 00:40.00 50 stile libero 850

2 RAVASI VITALIJ EUGENIO Esordienti B M M 17/02/2014 A.S.D. C.S.B. Credaro ’38″93 00:39.50 50 stile libero 830

3 CABASSI GABRIELE Esordienti B M M 14/01/2014 Yellow Sport Team A.S.D. ’39″16 00:40.80 50 stile libero 825

4 VERONESI ETTORE Esordienti B M M 20/12/2014 A.S.D. Futura ’42″54 00:40.00 50 stile libero 759

5 MAZZONI MICHELE Esordienti B M M 26/07/2015 A.S.D. Futura ’44″53 00:46.00 50 stile libero 725

6 DE AGOSTINI VICTOR Esordienti B M M 13/09/2015 A.S.D. Futura ’45″28 00:47.00 50 stile libero 713

7 CAROLA PIETRO Esordienti B M M 08/03/2014 A.S.D. Sporting Club Livigno ’48″79 00:52.50 50 stile libero 662

8 BONETTI ALESSANDRO Esordienti B M M 24/06/2015 A.S.D. Futura ’49″46 00:49.00 50 stile libero 653

9 MELGARA SAMUELE Esordienti B M M 10/09/2015 A.S.D. C.S.B. Credaro ’52″42 00:52.00 50 stile libero 616

50 metri STILE LIBERO ESORDIENTI A – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 PERSONENI GIOELE Esordienti a M M 28/03/2012 A.S.D. Futura ’36″88 00:35.00 50 stile libero 736

2 CAROLA ALEX Esordienti a M M 25/02/2012 A.S.D. Sporting Club Livigno ’36″91 00:38.00 50 stile libero 735

3 TARCA OSCAR Esordienti a M M 25/06/2013 A.S.D. Futura ’37″60 00:37.00 50 stile libero 722

4 BUZZETTI YAN Esordienti a M M 06/11/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’37″92 00:40.00 50 stile libero 716

5 PAGANGRISO MARCO Esordienti a M M 17/09/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’39″04 00:38.00 50 stile libero 695

6 DE AGOSTINI THEO Esordienti a M M 10/12/2013 A.S.D. Futura ’39″63 00:40.03 50 stile libero 685

7 BERTOLINI GIOVANNI Esordienti a M M 29/01/2013 A.S.D. Futura ’39″99 00:42.00 50 stile libero 679

8 GERONIMI DENIS Esordienti a M M 29/07/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’48″37 00:55.00 50 stile libero 561

9 GUSMEROLI MATTEO Esordienti a M M 10/04/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’50″21 00:45.00 50 stile libero 541

50 metri STILE LIBERO RAGAZZI – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 MOLATORE ALESSANDRO Ragazzi M 07/06/2011 A.S.D. Futura ’26″31 00:26.30 50 Stile libero 971

2 BETTIGA VALENTINO Ragazzi M 29/07/2009 A.S.D. Futura ’28″34 00:28.37 50 Stile libero 902

3 MALUGANI EMANUELE Ragazzi M 01/08/2009 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’28″75 00:28.00 50 Stile libero 889

4 FABANI TOMMASO Ragazzi M 22/03/2010 A.S.D. C.S.B. Credaro ’29″36 00:30.00 50 Stile libero 870

5 ROSSI ANDREA Ragazzi M 27/01/2009 A.S.D. Futura ’29″36 00:30.35 50 Stile libero 870

6 BONOLINI MARCO Ragazzi M 04/08/2009 A.S.D. C.S.B. Credaro ’29″37 00:29.00 50 Stile libero 870

7 PIANTA FILIPPO Ragazzi M 12/09/2009 A.S.D. Futura ’29″93 00:29.89 50 Stile libero 854



8 SPOSETTI LUCA Ragazzi M 11/10/2009 A.S.D. C.S.B. Credaro ’30″06 00:30.00 50 Stile libero 850

9 MASSARO ALESSANDRO Ragazzi M 28/05/2010 A.S.D. Futura ’31″22 00:31.25 50 Stile libero 818

10 GATTI MATTEO Ragazzi M 12/06/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’31″72 00:31.00 50 Stile libero 805

11 FIORINI ENEA Ragazzi M 16/12/2010 A.S.D. Futura ’33″41 00:32.21 50 Stile libero 765

12 POZZI SAMUEL Ragazzi M 19/04/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’33″75 00:36.00 50 Stile libero 757

13 GIFFALINI LORENZO Ragazzi M 01/06/2009 Yellow Sport Team A.S.D. ’34″12 00:32.90 50 Stile libero 749

14 GIORGETTA ANDREA Ragazzi M 02/05/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’34″37 00:34.00 50 Stile libero 743

15 MELGARA RICCARDO Ragazzi M 14/03/2009 A.S.D. C.S.B. Credaro ’35″01 00:33.00 50 Stile libero 730

16 MILLE FRANCO Ragazzi M 31/10/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’36″85 00:40.13 50 Stile libero 693

17 TECCHIATO LORENZO Ragazzi M 05/03/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’38″15 00:42.48 50 Stile libero 670

18 PAGGI PIETRO Ragazzi M 14/09/2009 A.S.D. Futura ASS 00:32.88 50 Stile libero 0

50 metri STILE LIBERO JUNIORES – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 CARBONE MATTIA Juniores M M 29/06/2007 A.S.D. Futura ’26″06 00:26.85 50 Stile libero 975

2 MALUGANI MARIO Juniores M M 21/07/2007 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’26″44 00:25.00 50 Stile libero 961

3 BATTISTESSA PIETRO Juniores M M 29/10/2008 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’26″72 00:26.00 50 Stile libero 951

4 PEDRINI MATTEO Juniores M M 08/09/2008 Yellow Sport Team A.S.D. ’27″66 00:28.80 50 Stile libero 919

5 TAVASCI ALBERTO Juniores M M 15/11/2007 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’28″40 00:28.00 50 Stile libero 895

6 MOTTALINI NICOLA Juniores M M 24/05/2008 A.S.D. C.S.B. Credaro ’29″36 00:30.00 50 Stile libero 866

7 BALZAROLO MATTIA Juniores M M 27/01/2008 Yellow Sport Team A.S.D. ’30″72 00:30.00 50 Stile libero 827

8 LEOCA ALEXANDRU Juniores M M 22/08/2008 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’31″12 00:33.00 50 Stile libero 817

9 BAROLO DANIELE Juniores M M 17/03/2008 A.S.D. Futura ’31″59 00:31.97 50 Stile libero 805

50 metri STILE LIBERO CADETTI – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 DELLA CAGNOLETTA ALESSANDRO Cadetti M 29/01/2005 A.S.D. C.S.B. Credaro ’26″66 00:27.00 50 stile libero 925

2 SPOSETTI MATTEO Cadetti M 21/12/2006 A.S.D. C.S.B. Credaro ’28″00 00:28.00 50 Stile libero 881

3 SCARAMUZZI TOMMASO Cadetti M 02/02/2006 Yellow Sport Team A.S.D. ’28″09 00:27.00 50 Stile libero 878

4 SCARUFFI ALESSANDRO Cadetti M 22/03/2006 Yellow Sport Team A.S.D. ’28″26 00:28.00 50 Stile libero 873

5 CAVENONI GIOELE Cadetti M 31/12/2006 A.S.D. Futura ’28″81 00:29.65 50 Stile libero 856

50 metri STILE LIBERO M1 – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 GIUMELLI SEBASTIANO M1 M 03/03/1997 A.S.D. Futura ’26″72 00:26.50 50 Stile libero 939

50 metri STILE LIBERO M2 – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 DELL`OCA MATTIA M2 M 31/07/1988 A.S.D. Futura ASS 00:29.56 50 Stile libero 0

2 MAZZOLETTI GIACOMO M2 M 19/05/1989 A.S.D. Futura ASS 00:31.00 50 Stile libero 0

50 metri STILE LIBERO M3 – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 PERLINI MATTEO M3 M 09/10/1978 A.S.D. Futura ’33″62 00:32.45 50 Stile libero 746

50 metri STILE LIBERO M SPECIAL – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 GUSMEROLI GIULIO M Special M 28/07/1961 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’49″72 00:48.00 50 Stile libero 930

50 metri FARFALLA
50 metri FARFALLA ESORDIENTI B – FEMMINE PUNTI

POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 PRADELLA SABRINA Esordienti B F F 22/01/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’48″13 00:46.40 50 farfalla 766

2 GARBELLINI EMMA Esordienti B F F 28/01/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’48″74 00:45.59 50 farfalla 756

50 metri FARFALLA ESORDIENTI A – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 STRAMBINI SARA Esordienti a F F 19/04/2013 Yellow Sport Team A.S.D. ’33″92 00:35.50 50 farfalla 965

2 VOLA VIOLA Esordienti a F F 26/08/2013 A.S.D. Futura ’38″19 00:38.00 50 farfalla 857

3 MARTOCCHI CLOE Esordienti a F F 10/01/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’38″62 00:44.00 50 farfalla 847

4 BRIGATTI MATILDE Esordienti a F F 15/02/2014 Yellow Sport Team A.S.D. ’40″26 00:42.97 50 farfalla 813

5 ALLEGRA GIULIA Esordienti a F F 07/05/2013 A.S.D. Sporting Club Livigno ’46″18 00:48.50 50 farfalla 709



50 metri FARFALLA RAGAZZE – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 PRADA ELISA Ragazze F 16/05/2012 A.S.D. Futura ’37″09 00:38.61 50 Farfalla 877

2 GIOVENZANA ANGELICA Ragazze F 06/02/2011 A.S.D. Futura ’37″50 00:38.00 50 Farfalla 867

3 POLA IRENE Ragazze F 20/09/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’38″43 00:39.70 50 Farfalla 846

4 BALZAROLO VALENTINA Ragazze F 04/05/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’40″41 00:40.42 50 Farfalla 805

5 TATULLI GIORGIA Ragazze F 08/08/2012 A.S.D. Futura ’45″72 00:44.13 50 Farfalla 711

6 GERONIMI SVEVA Ragazze F 07/09/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’47″18 00:52.00 50 Farfalla 689

50 metri FARFALLA JUNIORES – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 BARRI AGATA Juniores F F 02/02/2010 A.S.D. Futura ’36″14 00:38.18 50 Farfalla 800

2 MARCHESI CHIARA Juniores F F 29/07/2010 A.S.D. Futura ’41″12 00:40.84 50 Farfalla 703

3 TOGNETTI ALMA Juniores F F 11/08/2009 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’41″30 00:40.00 50 Farfalla 700

50 metri FARFALLA CADETTE – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 CRUPI LETIZIA Cadette F 20/03/2007 Yellow Sport Team A.S.D. ’32″26 00:32.00 50 Farfalla 848

2 SCHENA SOFIA Cadette F 12/05/2008 A.S.D. C.S.B. Credaro ’33″40 00:32.00 50 Farfalla 819

3 FAGETTI ILENIA Cadette F 21/01/2008 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’34″96 00:34.00 50 Farfalla 783

4 CASTELLANI VIOLA Cadette F 12/10/2008 A.S.D. C.S.B. Credaro ’35″51 00:35.00 50 Farfalla 771

5 PINI FRANCESCA Cadette F 04/04/2007 Yellow Sport Team A.S.D. ’36″18 00:35.00 50 Farfalla 756

6 ERRIU BEATRICE Cadette F 04/10/2007 Yellow Sport Team A.S.D. ’39″53 00:35.00 50 Farfalla 692

50 metri FARFALLA CADETTE SPECIAL – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 TRIACA LUCIA Cadetti Special F 11/10/2007 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’03″25 00:59.00 50 Farfalla 492

50 metri FARFALLA ESORDIENTI B – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 CONFEGGI BRUNO Esordienti B M M 12/01/2015 A.S.D. Futura ’44″63 00:46.00 50 farfalla 820

2 SALA ANGELO Esordienti B M M 02/05/2014 A.S.D. Sporting Club Livigno ’53″12 00:52.50 50 farfalla 689

50 metri FARFALLA ESORDIENTI A – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 MAZZONI LUCA Esordienti a M M 11/11/2012 A.S.D. Futura ’37″48 00:37.00 50 farfalla 839

2 MARCACCI GABRIELE Esordienti a M M 01/10/2012 A.S.D. C.S.B. Credaro ’37″71 00:38.00 50 farfalla 833

3 PERSONENI GIOELE Esordienti a M M 28/03/2012 A.S.D. Futura ’43″22 00:39.00 50 farfalla 727

4 DE AGOSTINI THEO Esordienti a M M 10/12/2013 A.S.D. Futura ’44″13 00:44.41 50 farfalla 712

5 CAROLA ALEX Esordienti a M M 25/02/2012 A.S.D. Sporting Club Livigno ’44″96 00:42.00 50 farfalla 699

50 metri FARFALLA RAGAZZI – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 BERTI DOMENICO Ragazzi M 03/02/2010 A.S.D. Futura ’32″18 00:31.60 50 Farfalla 854

2 CAELLI GIOELE Ragazzi M 14/08/2009 Yellow Sport Team A.S.D. ’32″18 00:31.00 50 Farfalla 854

3 SPOSETTI LUCA Ragazzi M 11/10/2009 A.S.D. C.S.B. Credaro ’32″26 00:30.00 50 Farfalla 852

4 VALENTI EDOARDO Ragazzi M 15/02/2011 A.S.D. Futura ’33″03 00:32.94 50 Farfalla 832

5 ROSSI ANDREA Ragazzi M 27/01/2009 A.S.D. Futura ’33″40 00:32.53 50 Farfalla 823

6 FLEMATTI MANUEL Ragazzi M 26/09/2011 A.S.D. Sporting Club Livigno ’34″04 00:34.50 50 Farfalla 808

7 VIVIANI LORIS Ragazzi M 20/11/2010 A.S.D. Sporting Club Livigno ’34″04 00:35.90 50 Farfalla 808

8 POZZI SAMUEL Ragazzi M 19/04/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’38″71 00:41.00 50 Farfalla 710

9 BRE ANDREA Ragazzi M 22/09/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’38″75 00:34.50 50 Farfalla 709

10 MASSARO ALESSANDRO Ragazzi M 28/05/2010 A.S.D. Futura ’40″63 00:37.85 50 Farfalla 677

50 metri FARFALLA JUNIORES – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 MALUGANI MARIO Juniores M M 21/07/2007 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’28″22 00:27.00 50 Farfalla 967

2 GIUFFRIDA GIOVANNI Juniores M M 14/07/2007 A.S.D. C.S.B. Credaro ’28″72 00:28.08 50 Farfalla 951

3 BALZAROLO MATTIA Juniores M M 27/01/2008 Yellow Sport Team A.S.D. ’32″94 00:31.80 50 Farfalla 829

4 PEDRINI MATTEO Juniores M M 08/09/2008 Yellow Sport Team A.S.D. ’32″97 00:31.00 50 Farfalla 828

5 BRE STEFANO Juniores M M 05/10/2008 Yellow Sport Team A.S.D. ’33″25 00:31.00 50 Farfalla 821

6 ANGELINI ALESSANDRO Juniores M M 28/03/2008 A.S.D. Futura ’36″69 00:37.50 50 Farfalla 744

50 metri FARFALLA CADETTI – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 CAVENONI GIOELE Cadetti M 31/12/2006 A.S.D. Futura ’32″18 00:32.28 50 Farfalla 792

2 SCARUFFI ALESSANDRO Cadetti M 22/03/2006 Yellow Sport Team A.S.D. ’32″18 00:31.00 50 Farfalla 792

3 BRE EMANUELE Cadetti M 16/01/2006 Yellow Sport Team A.S.D. ’32″53 00:31.00 50 Farfalla 783



50 metri FARFALLA M1 – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 GIUMELLI SEBASTIANO M1 M 03/03/1997 A.S.D. Futura ’29″75 00:29.00 50 Farfalla 923

50 metri FARFALLA M2 – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 MAZZOLETTI GIACOMO M2 M 19/05/1989 A.S.D. Futura ASS 00:35.50 50 Farfalla 0

200 metri STILE LIBERO
200 metri STILE LIBERO  RAGAZZE – FEMMINE PUNTI

POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 DEL BARBA MICHELA Ragazze F 14/01/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto 2’54″16 02:57.00 200 Stile libero 800

2 TOGNETTI ADELE Ragazze F 10/07/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto 2’58″53 02:57.00 200 Stile libero 780

200 metri STILE LIBERO  JUNIORES – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 ZORZI CATERINA Juniores F F 29/09/2009 A.S.D. Chiavenna Nuoto 2’51″73 02:57.00 200 Stile libero 779

200 metri STILE LIBERO  CADETTE – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 DORE YLENIA Cadette F 22/08/2007 A.S.D. C.S.B. Credaro 2’15″80 02:09.00 200 Stile libero 1059

2 BIANCHI NICOL Cadette F 14/10/2008 A.S.D. Futura 2’23″87 02:22.80 200 Stile libero 1000

200 metri STILE LIBERO  SENIORES  – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 PARISI ELEONORA Seniores F F 08/01/2006 A.S.D. C.S.B. Credaro 2’47″18 02:48.00 200 Stile libero 854

200 metri STILE LIBERO  M1 – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 DELLA MINA ALESSIA M1 F 07/05/1998 A.S.D. Futura 2’36″09 02:43.30 200 Stile libero 890

200 metri STILE LIBERO  M3 – FEMMINE PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 LUZZI KATIA M3 F 20/12/1978 A.S.D. Futura 3’00″84 03:04.00 200 Stile libero 768

200 metri STILE LIBERO RAGAZZI – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 MOLATORE ALESSANDRO Ragazzi M 07/06/2011 A.S.D. Futura 2’13″10 02:12.00 200 Stile libero 955

2 MALUGANI EMANUELE Ragazzi M 01/08/2009 A.S.D. Chiavenna Nuoto 2’19″94 02:12.00 200 Stile libero 908

3 FLEMATTI MANUEL Ragazzi M 26/09/2011 A.S.D. Sporting Club Livigno 2’23″91 02:35.00 200 Stile libero 883

4 VIVIANI LORIS Ragazzi M 20/11/2010 A.S.D. Sporting Club Livigno 2’29″62 02:40.80 200 Stile libero 849

5 GATTI MATTEO Ragazzi M 12/06/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto 2’32″43 02:30.00 200 Stile libero 834

200 metri STILE LIBERO JUNIORES – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 CANCLINI FILIPPO Juniores M M 23/03/2008 A.S.D. Chiavenna Nuoto 2’05″56 02:05.00 200 Stile libero 956

2 GIUFFRIDA GIOVANNI Juniores M M 14/07/2007 A.S.D. C.S.B. Credaro 2’11″57 02:10.00 200 Stile libero 912

3 MOTTALINI NICOLA Juniores M M 24/05/2008 A.S.D. C.S.B. Credaro 2’27″69 02:32.00 200 Stile libero 812

200 metri STILE LIBERO CADETTI – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 DELLA CAGNOLETTA ALESSANDRO Cadetti M 29/01/2005 A.S.D. C.S.B. Credaro 2’21″85 02:20.00 200 Stile libero 891

200 metri STILE LIBERO M2 – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 DELL`OCA MATTIA M2 M 31/07/1988 A.S.D. Futura ASS 02:31.72 200 Stile libero 0

200 metri STILE LIBERO M3 – MASCHI PUNTI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Risultati Iscrizione Specialita

1 DE AGOSTINI CARLO M3 M 15/01/1980 A.S.D. Futura 2’56″65 02:59.49 200 Stile libero 773

2 DELLA FONTANA CRISTIAN M3 M 21/02/1972 A.S.D. Futura ASS 02:45.00 200 Stile libero 0


